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WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie zapytania ofertowego na dostawe jednorazowego sprzetu
medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawcdw, dotyczqce tresci zapytania ofertowego:

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki na wycinki histopatologiczne o pojemnoéci 2300 ml?

Qdpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetoczen ptynéw infuzyjnych z komora wykonang z PCV bez
pochewki na kolec komory kroplowej, bez nazwy i logo producenta na przyrzadzie, a jedynie na
opakowaniu? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do
oddzielnego zadania co umozliwi nam ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty?

odpowied? Z - .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajgcy dopusci mastki tlenowe dla dzieci w wersji standardowe] z drenem?
iedZ Zamawiaj 0:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley’a z balonem o pojemnosci 3ml, spetniajacy pozostate wymagania

SIWZ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.
-22:
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley’a z balonem o pojemnosci 5-10ml, spehniajacy pozostate

wymagania SIWZ?
Odpowiedz Z . . .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy dopusci silikonowy cewnik Foley’a z balonem o pojemnosci 5-10ml, spelniajacy
pozostate wymagania SIWZ?

owiedz iqj :

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 30:
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik pepowinowy w rozmiarze CH6 lub CH8? W przypadku negatywnej
odpowiedzi czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam ztozenie
waznej i konkurencyjnej cenowo oferty?
dpowiedz Zamawiajqgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.
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Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam zlozenie waznej i
konkurencyjnej cenowo oferty?
ieds Zamawiai .
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

P - »
Czy Zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam zlozenie waznej i
konkurencyjnej cenowo oferty?
QOdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

7-16:
Czy Zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam zlozenie waznej i
konkurencyjnej cenowo oferty?
OdpowiedZ Zamawigjqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 7-16 z Pakietu Nr 5 do oddzielnego Pakietu
Nr 12. Zamawiajqcy zamiescit na stronie internetowej zmieniony zailqcznik Nr 2,

Czy Zamawiajacy dopusci dreny Kehra wykonane z silikonu z ramionami 450 x 180 mm. Oczekiwane
rozmiary nie sg juz produkowane.
ied? Zamawiaj :
Tak, Zamawiajqcy wyrazi zgode.

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia pojemnik o pojemnosci 20ml reszta jak w siwz?
Y iai .
Zamawiajqcy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia cewnik do odsysania o dlugosci 50cm reszta jak w
siwz?

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie wymaga

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia cewnik do podawania tlenu o dlugosci 230cm reszta
jak w siwz?

Ddpowied Z L ,

Zamawiajqcy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia cewnik FOLEYA z balonikiem 5-15ml reszta jakw
siwz?
QOdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 30:

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia cewnik do kaniulacji zyly pepowinowej 6F lub 8F?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy bez zmian.
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Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawéw z prowadnica 0,97x800mm z igla prowadzaca
200mm?
ied? Za iaj o:
Zamawiajqcy pozostawia zapisy bez zmian.

T 18: zy SIWZ:
Czy w przypadku zmiany podatku VAT, Zamawiajacy dopusci zmiane stawki podatku VAT oraz wartosci
brutto umowy przy stalosci cen netto?
QdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci zmiane stawki VAT przy zachowaniu wartosci brutto umowy.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczany towar byl przewozony wylacznie z wyrobami medycznymi?
Takie rozwiazanie da Zamawiajacemu pewnosc, iz dostarczone wyroby, ktére beda wykorzystywane do
udzielania swiadczen zdrowotnych dla ludzi, nie byly przewozone z produktami niemedycznymi, w tym
np. z oponami, zaréwkami, substancjami zracymi lub innymi, a zatem, ze zachowane zostaly wymogi:
zabezpieczenia przed wzajemnym skazeniem produktéw leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i
uszkodzeniem mechanicznym.,

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wymaga.

PYTANIE NR 20; Dotyczy SIWZ :

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca zaméwionego towaru (jego pracownik) pomagal przy
rozladunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byl obecny podczas sprawdzenia
zgodnosci towaru z zaméwieniem?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie wymaga

P : D zy SIWZ:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawy towaru byly wykonywane wlasnymi srodkami transportu
Wykonawcéw bez udzialu posrednikéw? Takie rozwiazanie daje Zamawiajacemu pewnosc nalezycie
wykonanej dostawy oraz tego, ze dostarczony towar byl przewozony wylacznie z wyrobami medycznymi.
. L o
Zamawiajqcy nie wymaga

PYTANIE NR 22: Dotyczy SIWZ:
W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien
byc przewozony i magazynowany towar. W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawy
wyrob6w medycznych i produktéw biobdjczych do siedziby Zamawiajacego odbywaly sie srodkami
transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu "izoterma" ?
iedZ awiajqcego:
Zamawiajqcy nie wymaga

Czy Zamawiajacy wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych srodkéw transportu,
czyli pojazdéw wyposazonych w zabudowy typu "izoterma" do realizacji zaméwienia?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie wymaga

PYTANIE NR 23: Dotyczy SIWZ:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawy towaru za posrednictwem firmy kurierskiej w systemie burta-burta,
czyli wyladowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce ?
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odpowiedi Z = -

Zamawiajqcy dopuszcza

Czy Zamawiajacy wymaga dla Pakietu 2 pozycji 3- ,Maska tlenowa dziecigca standard- komplet z
drenem j.u.” -zaoferowania masek nie zawierajacych szkodliwych ftalanéw ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga

PYTANIE NR 25:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane terminu otwarcia ofert na 15.04.2016.

Zamawiajqcy zmienit termin sktadania ofert z 13.04.2016 na dzieri 18.04.2016 r.

Powyzsze odpowiedzi na pytania sq wigzqce do zapytania ofertowego Nr MCM/SZ/06/2016 na dzieri
skitadania ofert 18.04.2016 r., a wszelkie modyfikacje opisu przedmiotu zaméwienia stanowiq
integralnq czes¢ zapytania ofertowego.
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